



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Søparken Undløse ApS

c/o Jørgen Hansen, Sorøvej 23, 4295 Stenlille

CVR-nr. 34 68 92 88

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

---

Jørgen Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søparken Undløse ApS c/o Jørgen Hansen Sorøvej 23 4295 Stenlille
	CVR-nr.: 34 68 92 88
	Stiftet: 16. august 2012
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jørgen Hansen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ejendomsudvikling og andre relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Der er i årsrapporten medtaget en gæld på ca. 180 t.kr. til tidligere kapitalejer.

Ledelsen bestrider kravet, idet det er ledelsens opfattelse, at kravet er udlignet i forbindelse med erhvervelsen af 50% ejerandele i selskabet. Kravet er anket til landsretten.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.592</b>	<b>63.336</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	2.877	-21.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.285</b>	<b>41.505</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.285</b>	<b>41.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.285	41.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.285</b>	<b>41.505</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.800.000	0
3	Investeringsjendomme	0	574.029
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>574.029</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>574.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.687	163.750
	Andre tilgodehavender	0	1.991
	Tilgodehavender i alt	<u>309.687</u>	<u>165.741</u>
	Likvide beholdninger	<u>295</u>	<u>152</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.982</u></b>	<b><u>165.893</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.109.982</u></b>	<b><u>739.922</u></b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for opskrivninger	956.257	0
6 Overført resultat	-550.851	-552.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>485.406</b>	<b>-472.136</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	269.714	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>269.714</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	295.356	344.233
Anden gæld	1.026.506	857.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.354.862	1.212.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.354.862</b>	<b>1.212.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.109.982</b>	<b>739.922</b>



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-2.877	21.831
	<b>-2.877</b>	<b>21.831</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	574.029	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>574.029</b>	<b>0</b>
Årets opskrivning	1.225.971	0
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>1.225.971</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>1.800.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	574.029	574.029
Afgang i årets løb, overført til Grunde og bygninger note 2	-574.029	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>0</b>	<b>574.029</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>0</b>	<b>574.029</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	956.257	0
	<b>956.257</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	<u>30/9 2019</u> kr.	<u>30/9 2018</u> kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-552.136	-593.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.285</u>	<u>41.505</u>
	<u><b>-550.851</b></u>	<u><b>-552.136</b></u>


